島原市報道資料

                             平成２９年１１月２４日

報道関係者 各位

「ゆるキャラグランプリ 2017 」における「しまばらん」の最終結果について

 標記について、11月 17日及び 18日に三重県桑名市で開催された「ゆるキャラグランプ

リ 2017」の決戦投票を経て、「島原守護神しまばらん」の最終結果が発表されましたので、

下記のとおりお知らせします。

記

最終順位

  ・ご当地部門（全 681キャラクター参加）

    全国 14位（昨年 23位）

長崎県 1位（2連覇）

担当：島原市政策企画課 地域・婚活班 担当 西田

電話：0957-63-1111（内線 141）

E-mail：m-nishida@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原